Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Goedkoper.nl B.V.

Gegevens onderneming

Handelsnamen: Goedkoper.nl B.V. en Best Daily Deal
KvK-nummer: 60326875

Statutair gevestigd te Amsterdam

Datum van oprichting: 26 maart 2014

Hellingweg 98D
2583 WH Den Haag

Activiteiten onderneming

Volgens handelsregister:

detailhandel via internet in een algemeen assortiment non-food.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 355.898,00 € -82.288,00 €90.102,00
2018 € 1.108.759,00 € -79.335,00 € 166.414,00

2016 € 85.481,00 € -69.980,00 € 20.571,00

4
28-12-2021
F.09/21/13
NL:TZ:0000175213:F001
26-01-2021

mr. R.G.C. Veneman
mr.drs. M. Haasjes

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=aa4b0c2e-ee5f-eb11-8104-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a3e5f61e-0b8a-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Cijfers volgens de jaarrekeningen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
26-1-2021

t/m
24-2-2021

van
25-2-2021

t/m
24-5-2021

van
25-5-2021

t/m
26-8-2021

van
27-8-2021

t/m
27-12-2021

26-02-2021

1

26-02-2021

1

26-02-2021
mE1

26-05-2021
EEZ

31-08-2021
EEE

28-12-2021
EE4

26-02-2021
E1

26-05-2021
[ 2

31-08-2021
=

28-12-2021
EE4



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

34 uur 0 min

100 uur 25 min

15 uur 50 min

30 uur 32 min

180 uur 47 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is Michel Budel Beheer B.V.
Bestuurder van Michel Budel Beheer B.V. is de heer M. Budel.

1.2 Lopende procedures

Niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

Geen.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte te Den Haag. Er vindt overleg met de
verhuurder plaats over het einde van de huurovereenkomst.

In overleg met de verhuurder is de huurovereenkomst overgenomen door een

derde partij.

26-02-2021

1

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1

31-08-2021
E3



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft het volgende toegelicht. 26-02-2021
1
De afgelopen jaren exploiteerde gefailleerde een webwinkel onder de naam
Goedkoper.nl. Er werd een behoorlijke omzet gegenereerd, maar om een
stabielere onderneming te bereiken werd gezocht naar samenwerking met een
andere partij. Begin 2019 werden hiertoe de activa/activiteiten van
Euroknaller.nl (bestaande uit onder meer handelsnaam, domeinnamen en
klantenbestand) overgenomen. Volgens de bestuurder zijn vanaf dat moment
problemen ontstaan.
Na de overname van Euroknaller.nl en de integratie ervan bleek dat de omzet
van Euroknaller.nl lager uitkwam dan eerder was voorgehouden. De kosten
kwamen wel uit volgens de prognoses. Daardoor werden verliezen geleden.
Onderwijl werden de aandelen van TravelBerry B.V. overgenomen. Deze
vennootschap hield zich bezig met het aanbieden van reizen en uitjes. De
activiteiten hiervan vielen eveneens tegen. De activa/activiteiten bleken anders
te zijn dan waarvan eerder werd uitgegaan.
Voorts trokken leveranciers en de fulfilmentpartner de kredieten in, nadat een
andere spelerin de markt failliet ging.
De bestuurder zocht naar partijen die wilden investeren, doch dit lukte niet.
Daarop is besloten activa te verkopen teneinde met de opbrengst schuldeisers
te voldoen. Begin 2020 werd de webwinkel Goedkoper.nl met toebehoren
(onder meer domeinnaam, klantenbestand etc.) verkocht.
Nadien werd ook getracht Euroknaller.nl met toebehoren te verkopen en tot
een regeling met de resterende schuldeisers te komen. Het lukte echter niet
om regelingen met de schuldeisers te treffen. Nog voordat er een koper voor
Euroknaller.nl werd gevonden, heeft één van de schuldeisers het faillissement
aangevraagd.

De curator doet nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-02-2021
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-02-2021

1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-1-2021 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-02-2021
1
Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-05-2021
2
Geen. 31-08-2021
3
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 26-02-2021

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Beperkte kantoorinventaris (tafel, stoelen,

computers, schermen, printer etc.)

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft een zeer beperkte kantoorinventaris in eigendom

(bestaande uit onder meer tafel, stoelen, computers, schermen en printer).

Er wordt getracht de inventaris te verkopen.

De inventaris is verkocht voor € 500,00 exclusief btw.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zeer beperkte voorraad

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van de bestuurder is er nog een zeer beperkte voorraad die

deels defect is.
Er wordt nagegaan of de resterende voorraad kan worden verkocht.

26-02-2021
1

Boedelbijdrage

€0,00

26-02-2021
1

31-08-2021
E3

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-05-2021
2

31-08-2021
3

26-02-2021
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-02-2021
1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-05-2021
2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Domeinnamen en handelsnaam Euroknaller.nl,
klantenbestand

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Volgens de bestuurder is gefailleerde eigenaar van de handelsnaam 26-02-2021
Euroknaller.nl, gerelateerde domeinnamen en het bijpehorende 1
klantenbestand. Een en ander is in onderzoek.

Voorts is gefailleerde enig aandeelhouder van TravelBerry B.V. Volgens de
bestuurder vinden er geen activiteiten meer plaats in deze vennootschap. Dit
is in onderzoek.

Eventuele andere activa zijn in onderzoek.

De bestuurder heeft nadere informatie aangeleverd. Het onderzoek is nog 31-08-2021
gaande. 3

Met een derde partij werd een vergoeding van € 750,00 exclusief btw
overeengekomen voor het gebruik van de bedrijfsruimte van gefailleerde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-02-2021
1
Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-05-2021
2
Bestuderen stukken, correspondentie etc. 31-08-2021
3
I Bestuderen stukken, correspondentie etc. 28-12-2021

4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Nog niet bekend.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021

mE1

26-02-2021
1

26-02-2021

mE1

26-02-2021
1

26-02-2021
1



5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Geen.

26-02-2021

1

26-02-2021

1

26-02-2021
1

26-02-2021

1

26-05-2021
2

31-08-2021
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 26-02-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 26-02-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 26-02-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 26-02-2021

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 26-02-2021

1

6.6 Opbrengst

26-02-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
26-02-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 26-02-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 26-02-2021
1

Naar aanleiding van het onderzoek worden er vragen voorgelegd aan de 26-05-2021

bestuurder. 2

De komende periode zal nader overleg met de bestuurder plaatsvinden. 31-08-2021
3

I Eris niet aan de boekhoudplicht voldaan. 28-12-2021

Ek

7.2 Depot jaarrekeningen

2019: geen; 26-02-2021
2018: 15 oktober 2019, derhalve tijdig; 1

2017: 22 september 2019, derhalve ruim acht maanden te laat;

2016: 22 september 2019, derhalve ruim één jaar en acht maanden te laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist. 26-02-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verjaard. 26-02-2021

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-02-2021

Toelichting
1

In onderzoek.

26-05-2021
Toelichting 2
Naar aanleiding van het onderzoek worden er vragen voorgelegd aan de
bestuurder.

31-08-2021
Toelichting 3
De komende periode zal nader overleg met de bestuurder plaatsvinden.

28-12-2021
Toelichting

E 4

Het overleg met de bestuurder wordt voortgezet.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Naar aanleiding van het onderzoek worden er vragen voorgelegd aan de
bestuurder.

Toelichting
De komende periode zal nader overleg met de bestuurder plaatsvinden.

Toelichting
Het overleg met de bestuurder wordt voortgezet.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€ 165,08

Toelichting
Verhuurder

€ 9.245,86

Toelichting
€ 165,08 verhuurder
€ 9.080,78 UWV

26-02-2021

1

26-05-2021
2

31-08-2021
3

28-12-2021
4

26-02-2021
1

26-05-2021
2

31-08-2021

3

28-12-2021
E 4

26-02-2021
1

31-08-2021
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€120.917,74

I €121.285,74

8.3 Pref. vord. UNV

€ 15.130,96

8.4 Andere pref. crediteuren

€42.229,07

Toelichting
Kosten aanvraag faillissement € 1.532,03
Werknemer € 40.697,04

8.5 Aantal concurrente crediteuren
6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 157.388,34

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bestuderen stukken, correspondentie etc.
Bestuderen stukken, correspondentie etc.
Bestuderen stukken, correspondentie etc.

I Bestuderen stukken, correspondentie etc.

26-02-2021
1

28-12-2021
E 4

31-08-2021
3

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-05-2021
2

31-08-2021
E3

28-12-2021
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

26-02-2021

1

26-02-2021

1

26-02-2021
mE1

26-02-2021
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- verkoop inventaris en handelsnaam Euroknaller.nl met toebehoren;

-onderzoek eventuele andere activa;
- inventarisatie vorderingen crediteuren;
- onderzoek administratie.

- inventarisatie vorderingen crediteuren;
- afronden onderzoek administratie.

- afronden onderzoek administratie en overleg bestuurder.

- afronden onderzoek administratie en overleg bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

28-3-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag etc.

Opstellen verslag etc.

Opstellen verslag etc.

Opstellen verslag etc.

Bijlagen

Bijlagen

26-02-2021

1

26-05-2021
2

31-08-2021
E3

28-12-2021
E 4

26-02-2021

1

28-12-2021
4

26-02-2021
1

26-05-2021

2

31-08-2021
3

28-12-2021
4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


